关于资产评估服务的框架协议合同 

第一部分 合同            

上海市徐汇区樱花园幼儿园（以下简称委托人）与 上海光华资产评估有限公司（以下简称受托人）

经过双方协商一致，签订本合同。

一、委托人委托受托人为以下项目提供服务：

1．项目名称： 上海市徐汇区樱花园幼儿园框架协议项目             

2．服务类别：资产评估服务

3．服务内容：    资产评估       

4．合同金额：本合同金额为人民币 壹仟伍佰零陆元陆角（￥ 1506.6元整），与服务有关的所有费用均包含在合同中，甲方

不再另行支付任何费用。

5．服务地点： 上海上海市徐汇区康健新村街道百花街398号            

6．付款方式：  转账 

7．履约保证金：不收取

8．质量保证金：不收取

二、本合同的措词和用语与所属评估合同条件及有关附件同义。 

三、下列文件均为本合同的组成部分：

1．本合同执行中双方共同签署的补充与修正文件及双方确认的明确双方权利、义务的会谈纪要；

2.本合同书；

3.“上海市2024-2025年度资产评估服务框架协议采购”入围通知书；